sine labore negligūt. ut. v. q. v. non omnis. et dic̄t glo. sūg matibz
 q̄ iustius feceris. si iuste petēte correxeris q̄ si ei teberis. q̄.
Sp̄ecopus paupibz. di. lxxxvij. c. i. et. ii. **I**ncentius. qui
 fuit tercūs a firicio =m̄. ideo nō dicit de sudyaconibz q̄ tun-
 coposuisti. dyaco = non erat sacer ordo. nō tñ poterat ostendere
 .xxiiij. di. si qui. **F**ilij. filius em̄ ē argumētū ambulās sup̄ terram
 de incōtinētia pris
 .xxvij. di. p̄usq̄
Quod sol. i.
 a solis otinētibus
 vt lxxiiij. di. cū i
 p̄terito.
Tā inter. i. de
 hoc articulo.
Anno. i. septi-
 mana. alias acis-
 pitur dies. p̄ a no
 vt xxiiij. q. i. hoc
 ipsum.
Vicis sufficit
 ergo scolari ab s
 ut stipendij suum
 sequatur vt sua
 vice fuiat ecclēsie
 sez cū ibi est.
Cum vxore.
 multo ḡ fortius
 si cū alia ar. o. x
 xxij. di. mēcena. naz
 castitas est cū ḡpa
 diuge.
Scriptū ē. suf-
 ficit ḡ ita scriptū
 esse licet sit du-
 rū. ar. xij. di. i. me-
 moriā. ff. q̄ a q̄.
 ma. li. l. p̄spexit.
Quo magis.
 i. q̄to magis.
Nec p̄terit. p̄-
 ter sabbatū ma ḡ
 num et diē p̄cedē
 tem vt te con. di.
 .ii. i. sabbato. vel
 dic sacrificijs id ē
 officijs diuinijs.
Sol baptisma-
 tis. cū nc̄itas co-
 git. alias bāpm̄
 q̄ fit cū cerei bñ
 dictione et nouem
 lectibz bis i ans
 no tantū fit te cō-
 di. iii. p̄rie.
Precepit. i. p̄-
 fualit. ut. xxiiij.
 .q. iii. xpiano. v.
 p̄cepit vxoribus
 nolētibz contine.
 vel dic p̄ceptū ēē
 cū vir accipit cor-
 pus xp̄i vt sez nō
 exigat s. reddē te
 netur om̄i tpe. v.
 o. di. ii. om̄is.
Exoris. i. nō
 iteo dicit eū ēē vi-
 rū vxoris vnius
 vt ea vtatur tpe
 sacerdotij.

Cot p̄maneat. ar. voces affirmatiuas resoluēbas in negatiuas ar.
 .s. di. xxvi. vna tñ. et. c. vnius. **S**z ppter incōtinētiam i. vt ea
 mortua otineat et scđam nō ducat et sic negatiue legitur vnius. i. n
 plurū. ar. otia ex te testi. licet. i. **F**uturā. quam timebat.
CIn carne. i. carnalit̄ viuētes. **S**z ea plene. h̄ r̄det ofulta-
 cōni et reūtitur ab ostituconē firicio. vt q̄ dixerat. dicit aut̄. h̄. et alii
 q̄ firicius bis emisit ostituconē. p̄mo illā q̄ erat data ab aplis sez et i
 sacris ordinibz nullus otraberet et si otralberet d̄poneret. vt. lxxxvij.
 di. cum in preterito. hec fuit p̄mo ab apostolis statuta. s. q̄t aboleue-
 rat renouata ē a firicio. p̄petente tpe referebatur q̄stio te talibus te

quibus innocentius hic loquitur. sed tamen quidam preterebat ignorantiam pri-
me constitutiois sacerdotum et in te fuit occasione sacerdotus alia edidit huius
mores mitigato rigorē pone se ut ignorantes excusatetur ut haec plu-
rinos et hanc formam se scribit innocentius expusio. et quod sep-
tis sacerdotus pte ex hoc. et se rbi dicit quod quedam excusantur ignorantia
constitutiois sacerdotum. sed qualiter hoc dicetur in prima constitutio. quidam de-
cūt quod non debet te
hoc facto nō semel
constitutioem
renovare
uāto constitutioem
aploz et mitigā
cam cū sua di-
stinctio et sūm hō
eadem ē cā tecū
mis. innocentius nō q
q: innocentius vti
tut distinctio cir-
ca constitutioem si
sacerdotum et sacerdotum cir-
ca constitutioem a
postolorū. terciij
dicunt quod sacerdotus
duas emisit consti-
tuções sed in null
la renouauit apo-
stolorū constitutio-
nē q: apli nō stat-
tuerunt de otinen-
tia. ar. xxxi. vi.
q: et dicit. g. q
quidam constitutio ec-
clesia que nō fue-
rūt statuta ab a-
postolis ut de co-
tinētia misericordiæ
xxxv. q: sed hanc
itaç. m. fi. q: aut
de h. lxxviii. di. cū
in pterito. q: se
apl. docuerunt ve-
rum ē exēplo. xx-
xi. di. om̄mo. nō
faciō. constitutio
h. de h. dixi. xxvii
di. dyacomi. pma
ergo. constitutio sacer-
dicius de sacerdotio
et quicunq vel
let. pmoueri. ad
sacerdos ordines fa-
ceret h. nō tñ. p
missa h. etiā pente-
otimia. h. minui
vixit lxxvii. di. q
cū. h. q: illa nō
tabat a quibus
dam pterentibus
ignorantiam iteo
sedam fecit cū di-
stinctio. haec. pluri-
mos. nec fecit pri-
mā misi de pmo
uēdis. promos
enim non posset a
līngere sine suo
velle sic nec possit
papa de acolitis
iam pmodis consti-
tuēne strahēt

accedere quo magis ipsi sacerdotes
vel leuite pudicicia ex die ordiaco-
nis sue huare debet quibz et sacerdoti
um vel ministeriū fine successioē est
nec pte rit dies qua vel a sacrificijs
diūmis vel bapmatis officiō vacent
nam si paulus ad corinth. scribit di-
cens. abstine vos ad tpus ut ex-
peditiū vacetis orōni et hoc vt ioz
laicis pcepit. multo magis igitur sa-
cerdotes quibz et sacrificandi et o-
rādi iuge officiū est semp debebunt
ab hmoi sortio abstine qui si cōta
mimatus fuēt carnali occupiscentia
quo merito se posse exaudiri credit.
cū dictū sit oia munda mūdis cō-
quimatis aut et infidelibz nichil est
mūdum h. cōmqnata ē eoz mens
et oscietia. sed fortasse hoc sibi lice
redit q: scriptū est. vnius vxoris
vix. non dixit hoc ut pmaneat i cō-
cupiscentia gnandi h. ppter mōti-
nētiam futurā qd aptius declarauit
dicens. qui aut sūt in carne deo pla-
cere non pnt vos aut iam nō estis i
carne sed in spū. h. ea plane dispar
et diuersa sūnia est. nam si ad aliquos
forma ecclastice vite piter et disci-
pime que ab epo sacerdotio ad omnes p
umias cōmeauist nō pbatur perue-
nisce h. ignoratibz remia non ne-
gabitur ita vt de cetero penitus in
cipiat abstine et ita gradus suos i
quibus fuerat inueniēt retētēt vt eis
nō liceat ad potiora ascendē quibz
in bñficio esse debet q: hñc p locū
quē retinet nō amittit. si qui autē
scisse formā viuēdi missam a sacerdotio
detegūtur neq statim cupiditatez
libidinis absecisse. illi sūt modis om-
nibus submouēdi q: post amonicō-
nem cognitā pponādam arbitratī
sūt voluptate. Item sacerdotus pp.

ne. i. h. non est verū q: credendū est verbo nūcī tones strariū. pbibet
vt. no. iii. q. iii. q. Itē in crīmali. v. Itē testes q: sic g. expone. nō pbatur
puenisse. i. pbatur nō puenisse. cū em̄ constitutio sit publice pmul-
gata quilibet ē tenetur scire ex de postula. ad h. xii. q. ii. q. hūamis.
vt. xvi. di. qd dicitis. et sūm legē tenetur ē quilibet scire usq ad du-
os mēses vt in auten. vt sācte noue constitutioes. q. i. sūm canēs usq ad
sex mēses vt. xv.
ij. di. decernim.
q: g. p̄fumebatur
puenisse ad istos
tenebātur ipsi. p
bare ignorantiam
vt h. r. ex h. ē ge-
nerale q: p̄t p̄fuz
pcōne cogit. pro-
ba re aliq̄ igno-
ratiā vt h. et ex h
elec. mōtuit. r. i.
q. i. si q: s a simo-
nacis. r. C. d. pi-
tu. l. pe. alias qui
dīc aliquē sciuiss
h. tenetur pbare
ut. iii. q. ix. idicas.
et. ff. de admi-
tis aut. quid enim
peccat q: p̄tis le-
gis inscius p̄stina
sequit. obvūtia
ut. C. d. testa. ubi
mus. in fi. h. q̄liter
pbat aliq̄ se ig-
norasse. dico suo
sacerdo ut. xxiij.
q. ii. i. lectū. ex de-
sen. ex. si vero. vt
no. iii. q. v. q̄lcs.
i. fi. Jo. vel etiā az-
lio mō. si p̄t se. p
bare fuisse in alio
loco et forte si p̄-
supēt ē sūt eu nō
crederē iuramēto
fuo sicut hic. bar.
h. quid si collegiū
ve l. aliq̄ cōuerit
dicit se ignorasse
nūqd tūc om̄es iu-
rabūt. dico q: fu f
hicit si ep̄s cū ma-
joribz de capitulo
iurat. ut. ff. d. d.
et temō. mūcīpi
bus. Alij dicūt q:
eoipo. pbat. ig-
noratia q: nō pro-
bat. scietia vt. C.
qui mili. non pos-
sup seruis. li. xij.

Deturim os. sacerdotis. De eodē.
totes xp̄i atq̄ leuitas post lo-
ga consecracōis sue tpa tam de
iugis p̄riis quā etiā d. turpi coitu
sobole didicim. p̄casse et crīmē
suū hac p̄spōne defendē. q: m̄ re-
teri testamēto sacerdotibz ac mīni-
stris gnandi facultas legitur attri-
buta. dicat nūc q̄squis michi ille ē
sēdator libidinū p̄ceptorez vicioz
h. existimat q: m̄ lege moyhi passim
saceris ordim̄ a deo h̄ro relaxata
fint frene luxurie cur eos quibz cō
mittebantur sancta scōz p̄monet
dīcēs sancti estote q: ego scūs sum
dīs deus vester. cur etiā p̄cul a suis
domibz āno vīcis sue m̄ tēplo habi-
tare iussi sūt sacerdotes. hac vīdlicz
racōne ne v̄l cū vxoribz suis possent
carnale exercere om̄erciū vt oscien-
tie integratē fulgētes mun̄ acce-
ptabile deo offerret. quibz expleto
de hūicōis sue tpe vxoris sue v̄sus
solius successionis cā fuerat relaxa-
tus quia non ex alia nisi ex tribu le-
ui quisq ad dei mīstrz p̄cept9 fue-
rat admitti. Itē. **C**uia aliq̄tī de
q̄b loquim̄ ut tua sāctitas retulit
ignorantia lapsos se esse deflēt h̄is
hac sōdīcōne misēdiam dīcīmus nō
negandam ut fine v̄llo honoris au-
gmento in hoc quo deiecti sunt quā
diu vixerint officio p̄seuerent. si tñ
post hoc om̄ētētes se studuerint exhib-
ere. h̄i vero qui illicti p̄ uilegij ex-
cusacōne mituntur et sibi asserūt ve-
teri hoc lege oī effuziōne nouerint se ab
om̄i ecclastico honore quo in dig-
ne v̄si sunt aplice sedis auctoritate
deiectos nec vñquā posse veneran-
da attractare mīsteria a quibus
seipsoz dum obscenis cupiditatibz
m̄hiant p̄uauerunt. r. q: exēpla

xxxvi. q. vi. si. aut. xii. q. v. sicub. et. xlviij. di. qm̄. xiiij. q. iii. si quis.
lin. di. ex antiquis. **D**etegūt. eoipo q: non pbāt ignorantiam

Deu ad om̄is cōmeauit. om̄is cā. p̄cipue. nā et cā cōtinētē. xx-

Lurimos. solius successi- xii. q. ii. h. h̄is ita.

but tua. cū h̄ scribat vni et in p̄cētē. c. dicat q: constitutō sacerdoti
pape ad om̄es p̄uicias comeauit. patet q: duas emisit sacerdotus consti-
tutōes. et etiā q: h̄ dicit ignoratia lapsos respectu scēde constitutōis

illis. Alij dicūt q: vñā tñ emisit et dicūt ignoratiam aplice constitutōis

illis. Misericordiā. quia illa ignoratia iuris non eos excusat a toto sed

quia facilis cā eis dispensatur. **D**eiecti. i. lapsi.

illis. Priuilegij. ar. sūt eos qui p̄tēdūt se non debere dare decimas q:

Precellentes sui non detinerint et sic uti voluerit pulegibus florū antiquo-
rū. q̄ te docē. c. i. et. c. quis. Itē ar. s̄e illos q̄ p̄ fui iuris tuicōe cō-
fuetutidines antiquas allegāt ut xxiiij. q. iiiij. nemo. et. i. q. iij. c. vlti.
¶ Cauē. ar. ex p̄ntib⁹ futura p̄sumi. ar. bī. l. si q̄s dyaconus. et bī. li.
preterea. Et abscondantur. sic. xvi. q. i. in canonib⁹. xliij. q. iij.
ecce.